（一社）日本バーテンダー協会　関東広域本部会員各位　　　　　                       　2022年2月吉日
本部長     浅倉 淳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   技術研究部長   吉本 武史

関東広域本部　リモートによるエリートバーテンダー育成セミナーのご案内
拝啓
皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。昨今のコロナウィルス感染症の影響により従来のようにセミナーを開催することが難しく、技術研究部での活動も滞っていました。
そこでこの度、リモートアプリケーション『Zoom』を使用した短時間のセミナーを開催いたします。
我々、関東広域本部の技術研究部がエリートバーテンダーを対象に大会に出場するための準備や練習方法、レシピ記載方法、営業への活かし方など指導いたします。質疑応答の時間もご用意させていただきます。
関東広域本部の正会員の方はもちろん、これからバーテンダー協会に入りたい、大会にも興味がある非会員の方も参加いただけます。
登録制とさせていただきますので、セミナーを受ける方は期日までにご登録の程よろしくお願いいたします。
敬具
記
対象　　　　　エリートバーテンダーカクテルコンペティションに参加するもしくは興味のある
若手バーテンダー（非会員の参加も可）

講師　　　　　関東広域本部　技術術研究部

内容　　　　　全国EBCC大会出場にあたっての準備

　　　　　　　全国EBCC大会の概要（要項・レシピ用紙・審査用紙の説明）
　　　　　　　大会に参加するメリットや日々の仕事への影響など

日時　　　2022年2月　16日(水)　 千葉県支部　埼玉県支部　茨城県支部　栃木県支部　新潟県支部
24日(木)　 東京都支部　沖縄県支部
28日(月) 　神奈川県支部　静岡県支部　山梨県支部　長野県支部　群馬県支部
　　　　　　       【 14時00分～14時45分】
上記の通り、関東広域本部の支部を3つに分けて、それぞれの日程で行います。

入室いただくリモートアプリケーション
Zoom会議　IDとPassは登録後、メールにてお伝えいたします。

登録方法　　各支部で取り纏めていただき、
関東広域本部　技術研究部　吉本武史　　take5cherry5@yahoo.co.jp宛に
支部名・店名・氏名・メールアドレス・携帯電話番号をメールにてお送りください。
（非会員の方は、支部名をお店の所在地の県名でご入力ください。）　　　　　　　　　　以上